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Abbas Zouaoui a.zouaoui@univ-biskra.dz 
 Abdel Malek Bouddiaf abdelmalek.bouddiaf@univ-biskra.dz 

Abdeldjallil Meftah abdj.meftah@univ-biskra.dz 
 Abdelghani Hassouna a.hassouna@univ-biskra.dz 
 Abdelhalim Merzougui abdelhalim.merzougui@univ-biskra.dz 

Abdelhalim Benmecheri h.benmechri@univ-biskra.dz 
 Abdellali Haha a.haha@univ-biskra.dz 
 Abderraouf Debabeche a.debabeche@univ-biskra.dz 
 Abderrazak HACEN abderrazak.hacene@univ-biskra.dz 

Abir Mezghiche a.mezghiche@univ-biskra.dz 
 Adel Moustari a.moustari@univ-biskra.dz 
 Adel Benabdallah adel.benabdallah@univ-biskra.dz 
 Bouzid  Ghellabi Bouzid.ghellabi@univ-biskra.dz 

Ahmed Saber Houhou saber.houhou@univ-biskra.dz 
 Ali Amara ali.amara@univ-biskra.dz 
 Ali Dehamnia ali.dehamnia@univ-biskra.dz 
 Amel Yaichetemam amel.yaichetemam@univ-biskra.dz 
 Amina Sellam a.slam@univ-biskra.dz 

Atika Beldjebel a.beldjbel@univ-biskra.dz 
 Aziza Chebri a.chebri@univ-biskra.dz 
 Azzedine KIHAL azzedine.kihal@univ-biskra.dz 
 Badra Laouar a.laouar@univ-biskra.dz 
 Brahim Belmahdi b.belmahdi@univ-biskra.dz 
 Chahinazmajda Boudouh majda.boudouh@univ-biskra.dz 
 Chahrazed Bousetla c.bousetla@univ-biskra.dz 

Chaouki Yaichtemem chaouki.yaichtemem@univ-biskra.dz 
 Djamila Far djamila.far@univ-biskra.dz 

Djamila Meddour djamila.meddour@univ-biskra.dz 
 Djelloul CHITOUR djelloul.chitour@univ-biskra.dz 

Faiza Dahmouche f.dahmouche@univ-biskra.dz 
Farid Allouache f.allouache@univ-biskra.dz 

 Fathi MEHDA fathi.mehda@univ-biskra.dz 
 Foudil Khene f.kheine@univ-biskra.dz 
 Hacene Koulaibi h.koulaibi@univ-biskra.dz 
 Hacina Cherroun h.cherroun@univ-biskra.dz 
 Hafidha Mestaoui h.mestaoui@univ-biskra.dz 
 Hakim Ouail hakim.ouail@univ-biskra.dz 
 Hana Naoui hana.neoui@univ-biskra.dz 
 Hanane Brahmi h.brahmi@univ-biskra.dz 
 Hania Ahmid hania.ahmid@univ-biskra.dz 
 Hasna Boucheritte h.bouchritte@univ-biskra.dz 
 Houda Zouzou h.zouzou@univ-biskra.dz 
 Ibtissam Saouli i.saouli@univ-biskra.dz 
 Idris GUERFI d.guerfi@univ-biskra.dz 
 Imane Boucetta i.boucetta@univ-biskra.dz 
 Khaoula KELFALI k.kelfali@univ-biskra.dz 
 Loubna Dench l.dench@univ-biskra.dz 
 houria lecheheb Houria.lecheheb@univ-biskra.dz 
 Mekki Hamcha mekki.hamcha@univ-biskra.dz 
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Miloud Khalfallah m.khelfallah@univ-biskra.dz 
 Mohamed Lemaini m.lemaaini@univ-biskra.dz 
 Mohamed Aggouni m.aggoni@univ-biskra.dz 
 Mohamed Djagham m.djeram@univ-biskra.dz 
 Mohamed Said Tiar mohamed.tiar@univ-biskra.dz 
 Mouna Mimoune m.mimoune@univ-biskra.dz 
 Mounira Belouerghi mounira.belouerghi@univ-biskra.dz 
 Moussa Guerrouf m.guerrouf@univ-biskra.dz 

Nabila Agoudjil n.agoudjile@univ-biskra.dz 
 Nacereddine Achour n.achoure@univ-biskra.dz 
 saber Houhou saber.houhou@univ-biskra.dz 
 Nour elhouda GADI nourelhouda.gadi@univ-biskra.dz 
 Noureddine Yousfi noureddine.yousfi@univ-biskra.dz 

Noureddine Nemmouchi n.nemouchi@univ-biskra.dz 
Ouanassa Djedi ouanassa.djedi@univ-biskra.dz 

 Oumelkhir Bouguerra m.bouguerra@univ-biskra.dz 
 Rachida ELAM rachida.elam@univ-biskra.dz 
 Ramzi Houhou ramzi.houhou@univ-biskra.dz 
 Riadh Dench riadh.dench@univ-biskra.dz 
 Safia Yousfi s.yousfi@univ-biskra.dz 
 Zohra Saouli z.saouli@univ-biskra.dz 
 Salah Benchouri s.banchouri@univ-biskra.dz 
 Salah Attaf salah.attaf@univ-biskra.dz 
 Salah Segueni salah.segueni@univ-biskra.dz 
 Salha Elamri salha.elamri@univ-biskra.dz 
 Samia Beladjeraf s.beladjeraf@univ-biskra.dz 
 Samia YATTOUDJI samia.yattoudji@univ-biskra.dz 
 Samira Maachi samira.maachi@univ-biskra.dz 

Selma Manaa s.manaa@univ-biskra.dz 
 Soufia cherrad soufia.cherrad@univ-biskra.dz 
 Warda Cherfeddine warda.cherfeddine@univ-biskra.dz 
 Yacine GUERFI y.guerfi@univ-biskra.dz 

Zine Azri z.azri@univ-biskra.dz 
 Said Saidi said.saidi@univ-biskra.dz 
 Ali Madouni a.madouni@univ-biskra.dz 
 Asma Guetaftemem asma.guetaftemem@univ-biskra.dz 
 Asma Benlemkherbeche a.benlemkherbche@univ-biskra.dz 
 Bilal Grib b.grib@univ-biskra.dz 
 Ammar Mammar a.mammar@univ-biskra.dz 
 Amrani Kerboussa a.kerboussa@univ-biskra.dz 
 Ladmia Fraidja ladmia.fraidja@univ-biskra.dz 
 Radhia Laouar r.laouar@univ-biskra.dz 
 Samir Gatt samir.gatt@univ-biskra.dz 

     
 
 

   


